
Uchwała Nr IX/36/11  
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 11 maja   2011 rok

sprawie:  zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
                                

                Na podstawie art.226,art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/6/2010 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2010 roku  w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na rok 2011-2020 
dokonuje się następujących zmian:
1) Załącznik Nr 1   Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje
    brzmienie jak w   załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2) Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w  załączniku 
    Nr 2 do niniejszej uchwały.

 

 § 2.    

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  
       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



OBJAŚNIENIA

 DO ZMIAN  WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WPF NA LATA 2011-2020

Uchwała Nr IX /36/2011 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 11 maja  2011 roku

DOCHODY -Dokonuje się zwiększenia   planu dochodów majątkowych o kwotę 170.032zł. 
bieżących o kwotę 166.691zł.  plan po zmianach dochodów  wynosi:
dochody ogółem     27.942.425,88 zł. w tym:
dochody bieżące    21.173.889,88 zł.
dochody majątkowe 6.768.536,00 zł.
WYDATKI 
Dokonuje się zmian planu wydatków  w tym: 
zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 88.081,00 zł. zwiększa się plan wydatków 
bieżących 
o kwotę 166.691,00zł. 
zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 258.113,00 zł.
Plan po zmianach wydatków wynosi:
wydatki  ogółem      35.599.518,88 zł.
wydatki bieżące     19.135.382,88 zł.
wydatki  majątkowe 16.464.136,00 zł.

Wykazie przedsięwzięć do W P F dokonuje się zmian:

Zadanie pt.,, Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trzcianka,Niemiry oraz 
budowa oczyszczalni ścieków w Trzciance”- zmiana okresu realizacji 2006-2013rok


